
 

 

 

 
 

 
Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO “S. ALLENDE” 
 Largo gino strada 5- 20037 Paderno Dugnano (MI) 

MIIC8D700L – C.F. 97667040154 – Codice Univoco Ufficio: UF4PFM 
e-mail: miic8d700l@istruzione.it  

tel. 02/9183220  - fax  02/9181021 
PEC: miic8d700l@pec.ISTRUZIONE.it 

Sito: www.icsallendepaderno.it 

          

 

OGGETTO : DETERMINA  – ACQUISTO materiale pubblicità -   

PON :  COMPETENTI E CAPACI    CUP C64C22000340001    10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-LO-
2022-78 COMPETENTI E CAPACI   € 35.574,00                                                                                

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in 
materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59  

VISTO il codice degli appalti pubblici d.lgs.50  del 18 aprile 2016 che disciplina la procedura degli acquisti per le 
amministrazioni pubbliche e successivo D.Lgs 56 del 19/04/2017 

VISTO il “Principio di rotazione degli inviti e degli affidamenti  in modo da assicurare l'effettiva possibilità di partecipazione 
delle microimprese, piccole e medie imprese" del codice degli appalti D.lgs 50  

VISTO  il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018 

VISTI   il Progetto PON :  COMPETENTI E CAPACI    CUP C64C22000340001    Codice identificativo 10.1.1A 
10.1.1A-FDRPOC-LO-2022-23 
 
Nota autorizzativa del Ministero dell’Istruzione Prot. AOODGABMI/53714 Roma, 21/06/2022    
 

VISTO il preventivo individuato nel portale DI GED SHOP   agli atti della scuola 

 
 VISTO che, ai sensi di quanto stabilito dall’ANAC, si è provveduto a generare tramite il sistema ACVPASS il  Codice 

Identificativo Gara (Smart CIG) n Z0038D80E5 

DETERMINA  

- di indire una procedura di affidamento diretto ai sensi del combinato disposto tra l’art. 36, comma2 lettera a del 
D. L.vo 50/2016 e e successivo D.Lgs 56 del 19/04/2017 

- Di affidare  a Gedshop.it marchio di G e D Group S.r.l. - P.IVA 10030120967 - Rea n. RC204478 – Capitale 
sociale € 100.000,00 i.v. 

- Sede legale, Uffici Commerciali: Viale Suzzani, 88 - 20162 Milano (MI). 

- Ufficio acquisti, Produzione: Via San Pasquale 23 - 89022 Cittanova (RC) 

- Tel. 02.80.88.61.89 - Mail. commerciale@gedshop.it 
 

 Di individuare, ai sensi dell’art. 31 del D. L. 50/2016 il Dirigente Scolastico pro tempore Prof.ssa Antonella 
CANIATO in qualità di Responsabile Unico del procedimento  

 

 Di autorizzare il DSGA all’imputazione della spesa di max 1200€ comprensivo di IVA idi cui alla presente 
determina, nella scheda illustrativa finanziaria   relativa al PON   10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-LO-2022-78 
COMPETENTI E CAPACI € 35.574,00    CUP C64C22000340001                                                                            

 
  La seguente determina viene pubblicata sul sito dell’istituto.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 (Prof.ssa Antonella Maria CANIATO) 

ISTITUTO COMPRENSIVO S. ALLENDE - C.F. 97667040154 C.M. MIIC8D700L - AFEB7AA - segreteria

Prot. 0004763/U del 30/11/2022 11:35:01altri progetti -comune


		2022-11-30T15:58:46+0100
	ANTONELLA MARIA CANIATO




